
UCHWAŁA NR XVI/135/2025 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 89 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 355.000,- złotych 

(słownie: trzysta pięćdziesiąt pięć tysięcy zł 00/100)  na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetowego w 2025 roku, związanego z realizacją zadania inwestycyjnego 

pn. „Budowa studni głębinowych na potrzeby komunalnego ujęcia wód 

podziemnych w miejscowości Tarcze.” 

 

§ 2 

 

1. Spłata pożyczki, o której mowa w § 1, nastąpi z dochodów własnych Gminy Zbuczyn, 

pochodzących z podatków i opłat lokalnych, z uwzględnieniem w planach 

finansowych w latach 2026 – 2032. 

2. Szczegółowe warunki zaciągnięcia pożyczki regulować będzie umowa zawarta                                     

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

           Przewodnicząca Rady 

 

         /-/Agnieszka Dziewulska 

 


